
e-qaror.gov.uz 22.04.2022

1

2022 - yil 28 - yanvar VI-50-9-11-157-K/22 Qo‘shtepa tuman hokimligi

2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-sonli  hamda  2021-yil  13-
apreldagi  “Budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta'minlash  bo‘yicha
qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  Qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli Qarori, shu bo‘yicha Xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-
yil 7-maydagi “Mahalliy budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini
ta’minlash  to‘g‘risida”gi  226/39-6-sonli  qarori  bilan  tasdiqlangan  namunaviy
Nizomning  27,  29-bandlari  ijrosini  ta'minlash  maqsadida  Xalq  deputatlari
tuman  Kengashi

QAROR QILADI:

          1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 7-maydagi “Mahalliy
budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to‘g‘risida”gi
226/39-6-sonli qarori bilan tasdiqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga asosan
2021-yilda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltirilgan  mablag‘lar  yuzasidan  tuman  hokimligi  moliya  bo‘limi  mudiri
I.Akbarovning  hisoboti  ma’lumot  uchun  qabul  qilinsin.

          2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:

2021-yil  “Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoni  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlar  1  va  2-ilovaga  muvofiq;

2021-yilda “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining shakllanishi



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

2

to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2021-yilda  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasidan  jamoatchilik  fikri
asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni  moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.  2022-yil  fevral  oyida  o‘tkaziladigan  “Tashabbusli  budjetlashtirish”
jarayonining 1 bosqichi uchun ajratilgan mablag‘lar miqdori 6 mlrd. 33 mln. so‘m
miqdorida tasdiqlansin.

4. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (I.Akbarov), Mahalla va oilani qo‘llab
quvatlash  bo‘limi  (Z.Komilov),  Yoshlar  ishlari  agentligi  shahar  bo‘limi
(A.Abdumalikov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda fevral oyida
o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoniga keng jamoatchilikni jalb
etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

5.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  2022  yil  27  yanvar  kungi
VI-50-3-11-157-K/22-sonli  qarorining 3-ilovasiga mazkur qarorning 5-ilovasiga
muvofiq o‘zgartirish kiritilsin.

6. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (I.Akbarov), tuman hokimligi axborot
xizmati  (Y.Qosimova)  Tashabbusli  budjetlashtirish  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot
portali  hamda  hokimlikning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak
yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

7.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  Xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  “Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  isloxotlarni  amalga  oshirish  va
tadbirkorlikni  rivojlantirish”  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  raisi
S.Nuriddinov hamda ijrosini  ta’minlash  tuman hokimining  birinchi  o‘rinbosari
A.Yunusov zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi I.V.Novikov



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

3

Халқ депутатлари Қўштепа туман
Кенгашининг

2022 йил 28 январдаги
VI-50-9-11-157-K/22-сон қарорига

1-илова

Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 

МАЪЛУМОТ
Қўштепа тумани    31.12.2021 й

Т/р Кўрсаткич номи
Сумма

(минг сўм)

1 Йил бошига қолдиқ 0,0

2 Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган
маблағлар* 2 008 000,0

3
Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб
топилган) тадбирларни молиялаштириш учун
йўналтирилган маблағлар**

1 620 000,0

3.1. Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга
бажарилган ишлар учун тўланган маблағлар 1 589 348,3

3.2.
Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган, бироқ
пудратчи ташкилотларга тўлаб берилмаган қолдиқ
маблағлар

7 001,0

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар 411 650,7



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

4

Халқ депутатлари Қўштепа туман
Кенгашининг

2022 йил 28 январдаги
VI-50-9-11-157-K/22-сон қарорига

2-илова

Ташаббусли бюджетлаштириш натижалари бўйича 
МАЪЛУМОТ

Қўштепа тумани   31/12/2021

     минг.сўм

Т/р
Бажарилган
тадбирлар

номи

Молиялаштирилган
таклифлар сони

кўрсаткичлар

ўлчов
бирлиги миқдори сарфланган

маблағлар

1 Ҳудудий ички йўллар 2 умумий
узунлиги 2 000 м 560 000

2

Умумтаълим
мактабларини
таъмирлаш ва

жиҳозлаш

1 сони 1 та 388 033

3

Мактабгача таълим
муассасаларини
таъмирлаш ва

жиҳозлаш

1 сони 1 та 399 000

4

Соғлиқни сақлаш
муассасаларини
таъмирлаш ва

жиҳозлаш

 сони   

5

Бошқа ижтимоий соҳа
муассасаларини
таъмирлаш ва

жиҳозлаш

 сони   

6 Ичимлик суви
таъминотини яхшилаш  сони   

7 Кўча чироқларини
ўрнатиш  чироқлар

сони   

8 Ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш  тадбирлар

сони   

9 Бошқа тадбирлар 2 сони 2 та 242 315

жами 6 Х Х 1 589 348



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

5

Халқ депутатлари Қўштепа туман Кенгашининг
2022 йил 28 январдаги

VI-50-9-11-157-K/22-сон қарорига
3-илова

Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантирилиши юзасидан

МАЪЛУМОТ

Қўштепа тумани   31/12/2021  

        минг.сўм  

Т/р Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш
манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига йўналтирилиши лозим бўлган
маблағлар

Фуқаролар ташаббуси
жамғармасига

ҳақиқатда ўтказилган
маблағлар

Фарқи Изоҳ
1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1 Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5
фоиз қисми миқдорида ажратиладиган маблағлар      0,0  

2 Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи миқдорида
ажратиладиган маблағлар 184 392,1 328 086,2 1 328 097,7 0,0 2 008 000,0 167 423,9  



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

6

2.1.

Шу жумладан

эркин қолдиқ маблағлари 146 979,7    147 000,0 20,3
Ажратилиши лозим

бўлгандан ортиқ
маблағ ажратилган

2.2.
даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича
аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган
қисми

37 412,4 328 086,2 340 097,7  753 393,0 47 796,6
Ажратилиши лозим

бўлгандан ортиқ
маблағ ажратилган



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

7

2.3. давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни
реализация қилишдан тушган тушумлар      0,0  

2.4. Бюджет харажатларининг мақбуллаштирилган
қисмларидан ажратилган маблағлар     119 607,0 119 607,0  

2.5.
Қўштепа Республикаси Президентининг
ПҚ-5250 қарорига асосан Республика бюджетидан
ажратилган маблағлар

  988 000,0  988 000,0 0,0  

3 Жами ажратиладиган маблағлар 184 392,1 328 086,2 1 328 097,7 0,0 2 008 000,0 167 423,9  



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

8

Халқ депутатлари Қўштепа туман Кенгашининг
2022 йил 28 январдаги

VI-50-9-11-157-K/22-сон қарорига
4-илова

Фуқаролар ташаббуси жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар юзасидан

МАЪЛУМОТ

Қўштепа тумани   31.12.2021 й

             минг.сўм

Т/р
Тадбирнинг
хос рақами

(ID)

Жами
тўпланган

овозлар
сони

шундан

Тадбирнинг қисқача мазмуни
(соҳаси)

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўм)

онлайн
овозлар

офлайн
овозлар

SMS
орқали

Тадбирни молиялаштириш учун
очилган ҳисобварақ

Тадбирнинг фуқаро
томонидан киритилган

дастлабки қиймати

Тадбирни
амалга

ошириш
қиймати*

Ажратилган
маблағлар

Бажарилган
ишлар учун

тўлаб
берилган

маблағлар

Иқтисод
қилиниб,

жамғармага
қайтарилган

маблағ

Қолдиқ маблағлар

1 1480300001 1 573 248 0 1 325
Xalqobod MFYdagi "G'ufron"
jome masjidiga qurilish materiallari
sotib olish

 401722860302067065200110001 250 000   250 000        250 000        249 249              751  0

2 1480300022 773 219 2 552

Қўштепа тумани Болалар-
ўсмирлар спорт мактабининг
42*18 ўлчамли спорт залини пол
тахта қилиш

 401722860302067083610245001 200 000   200 000        200 000        193 479           6 521  0

3 1480300030 628 7 0 621

Киргизобод кишлогини
асфалтлаштириш аксарият
кучалар тош шагал ёткизиб
асфалт килиш учун тайёр мана
30 йилдирки биронта кучани
давлат томонидан хеч кандай иш
килингани йук

 401722860302067045204118001 300 000   380 000        380 000        378 013           1 987  0

4 1480300052 558 85 0 473

Qo'shtepa tumani Qumtepa MFY
Bozorboshi ko'chasining 500 metr
qismini asfalt qilish uchun mablag'
ajratish zarur

 401722860302067045204118002 300 000   190 000        190 000        182 053           7 947  0



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

9

5 1480300051 303 17 0 286

Qo'shtepa tuman Dexqonobod
hududidagi 45-umumta'lim
maktabining eskirgan eshik va
romlarni akfa romlariga
almashtirish uchun mablag' ajratish

 401722860302067092100075001 200 000   200 000        200 000        194 554           5 446  0

6 1480300119 209 4 0 205

Qo'shtepa tuman Yangiariq MFYda
joylashgan 33-MTTning eskirgan
eshik va romlarni zamonaviy akfa
eshik va romlarga almashtirish va
xonalarning pollarini almashtirish
hamda oziq-ovqat zaxira ombori
qurish

 401722860302067091100251001 400 000   400 000        400 000        391 999           1 000  7001

Жами: 1 650 000   1 620 000     1 620 000     1 589 348         23 652  7001

 



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

10

Халқ депутатлари Қўштепа туман Кенгашининг
2022 йил 28 январдаги

VI-50-9-11-157-K/22-сон қарорига
5-илова

Халқ депутатлари туман Кенгашининг 2022 йил 27 январ кунги VI-50-3-11-157-К/22-сонли қарорининг 3-
иловасига киритилган ўзгартириш 

Қўштепа туман маҳаллий бюджетининг 2021 йил давомида киритилган ўзгартиришлари билан аниқланган режа бўйича
даромадлари миқдори        Минг. сўм

№ Сохалар номи
2021 йил

тасдиқланган
режа

2021 йил
аниқланган

режа

2021 йил
давомида

киритилган
ўзгартришлар

жами (+,-)

Шу жумладан:

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

 
Даромадлар жами (солиқ ва тушумлар) 33 762 339,0 31 911 662,0 -1 850 677,0 -805 120,0 -511 997,0 -2 076 779,01 543 219,0

1 Юридик шахслардан олинадиган фойда
солиғи 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Ягона солиқ тўловидан Давлат бюджетига
ажратмалар 4 076 616,0 3 767 315,0 -309 301,0 -80 000,0 -58 388,0 -162 154,0 -8 759,0

3 Жисмоний шахслардан олинадиган
даромад солиғи 14 400 188,0 13 683 010,0 -717 178,0 -286 120,0 -480 666,0 -444 049,0 493 657,0



e-qaror.gov.uz 22.04.2022

11

4

Тадбиркорлик фаолияти билан
шуғулланувчи юридик ва жисмоний

шахслардан олинадиган қатъий
белгиланган даромад солиғи

1 388 083,0 848 099,0 -539 984,0 -60 000,0 -152 021,0 -149 021,0 -178 942,0

5 Қўшилган қиймат солиғи 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Акциз солиқлари, жами 4 115 113,0 3 103 889,0 -1 011 224,0 -200 000,0 -429 030,0 -242 729,0 -139 465,0

7 Юридик шахсларнинг мол-мулкига
солинадиган солиқ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Юридик шахслардан олинадиган ер
солиғи 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Давлат божи 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Жисмоний шахсларнинг мол-мулкига
солинадиган солиқ 3 977 752,0 4 345 573,0 367 821,0 -179 000,0 85 117,0 -613 991,0 1 075 695,0

11 Жисмоний шахслардан олинадиган ер
солиғи 5 804 587,0 6 163 776,0 359 189,0 0,0 522 991,0 -464 835,0 301 033,0

12 Давлат мулки бўйича ижара тўловлари 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 Ягона ер солиғи 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун
солиқ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 Ер ости бойликларидан фойдаланганлик
учун солиқ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 Жарималар 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


